
 

 
 

 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Piazza IV Novembre –  22070 CAPIAGO INTIMIANO CO 

t e l .  03 14 61 4 47  –  f ax  03 15 61 40 8  –  C F  8 0 01 35 00 13 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 

Codice Fiscale: 80013500139 - C.M.: COIC811002 

 

CIG ZDB309F7E0 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare l’art. 36 ed il comma 2 

dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai 

propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli 

elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la Delibera di approvazione PTOF 2019-2022 n. 124 del 30/10/2018 e 

successive integrazioni; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 67 del 26/01/2021 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2021; 

CONSTATATA  l’assenza di una CONVENZIONE CONSIP di cui all’art. 26, comma 1, della 

Legge 488/1999, avente ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi 

alla necessità del presente acquisto; 

RILEVATA  la necessità di indire la procedura per l’acquisto dei seguenti materiali: 

macchina e prodotti lavapavimenti  per il plesso di Scuola Secondaria 

Intimiano; 

VISTE               le offerte delle ditte Riel srl e Socaf s.p.a; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

Art. 1 Oggetto 

Di procedere all’acquisto del materiale mediante affidamento diretto alla ditta Socaf S.p.A. 

Art. 2 Criterio di aggiudicazione 

Il criterio di scelta del contraente è quello dell’affidamento diretto considerando la specificità 

del servizio richiesto e il vantaggio economico dell’offerta proposta. 

Art. 3 Importo 

L’importo di base per la realizzazione della fornitura è di € 1.285,81 

(milleduecentoottantacinque/81) più IVA  

Art. 4 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il dirigente scolastico Dott.ssa Magda Cinzia Zanon. 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Magda Zanon 

                                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

